
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«САКСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

ГРИГОРИЯ ДЕМИДОВИЧА ЗАВГОРОДНЕГО»  

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «САКСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г. Д. ЗАВГОРОДНЕГО») 

 

 

от 26.06.2024 г.    г. Саки            №  292 

 

О закрытии лагеря с дневным  

пребыванием детей 

 

 В связи с завершением 26 июня 2024 года работы смены лагеря с 

дневным пребыванием детей Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Сакская гимназия имени Героя 

Советского Союза Григория Демидовича Завгороднего» города Саки 

Республики Крым 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать лагерь с дневным пребыванием детей Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Сакская гимназия 

имени Героя Советского Союза Григория Демидовича Завгороднего» 

города Саки Республики Крым (далее – Лагерь) закрытым 26 июня 

2024 года. 

 

2. Скорупской Людмиле Юрьевне, заместителю директора по 

воспитательной работе, начальнику Лагеря: 

 

2.1. до 01 июля 2024 года предоставить в бухгалтерию МКУ «Центр по 

ОДОУ г. Саки» табеля учёта питания детей в лагере, справку о 

количественном составе детей в лагере и стоимости их питания в 

зависимости от возрастной категории, поименный список воспитанников 

лагеря с указанием их даты рождения, места проживания, фамилий, имён, 

отчеств и мест работы родителей; 

 

 2.2. до 01 сентября 2024 года подготовить статистической отчёт по форме               

1 – ОЛ, аналитический отчёт о работе лагеря. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Е. Ю. Лях 
 

 

Ознакомлена: _________________________ Л. Ю. Скорупская 


		2024-07-18T11:57:19+0300
	Лях Елена Юрьевна




